Pompes pneumatiques à
double membrane
TC-X030 / 1/4” (PVDF/PTFE)
Les pompes compactes TC-X030 proposent des faibles débits et sont
équipées du nouveau ressort de rappel Looped C™ (brevet en instance).
Débit Max : 8 l/min
Pression max : 7 bar
Disponible en PVDF (Kynar®)
Distributeur :  Ressort Looped C™
Certification: CE, ATEX
     COURBE DE PERFORMANCE
SPECIFICATIONS
Codification* VT
Débit Max 8.0 l/min
Pression Max 7 Bar
Consommation d'air 250 l/min
Gamme de Pression d'air 1 2 - 7 bar
Volume de liquide par cycle 15 ml
Connexion Asp x Ref Taraudée Rc 1/4”
Poids 1.7 kg
Conditions:
Aspiration : 10 cm
Température ambiante : 26°C
Liquide : 23-25°C
Débit (l/min)
H
au
te
ur
 d
e
Re
fo
ul
em
en
t (
m
)
Model TC-X030VT
7 bar
6 bar
5 bar
4 bar
3 bar
2 bar
100 NL/min
50 NL/min
150 NL/min
200 NL/min
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80
70
60
50
40
30
20
10
0
* Voir Graphique et nomenclature en dernière page pour les matériaux
Note 1: Une pression d'air de 2 bar ou plus est recommandée. Si la pression est inférieure à 2 bar, la pompe risque de ne pas fonctionner correctement.
Température du liquide : 0-60°C
Température ambiante : 0-70°C
Particules non recommandées.
Viscosité max :  ~100 cps (0.1 Pa-s)
Liquide
Air
Pompes pneumatiques à
double membrane
   MATERIAUX
Modèle TC-X 030
Pièces VT
Partie Mouillée PVDF
Membranes PTFE
Clapets PTFE
Joints O-Ring PTFE
Siège de Clapet PVDF
Center Disk PVDF (SS304*)
PTFE Polytetrafluoroethylene (Teflon®) *SS304 (Stainless Steel Grade 304) is the insert material
PVDF Polyvinylidene Fluoride (Kynar®)
TC-X 030 V T
Serie
TC-X
Connexion
030 (1/4” x 1/4”)
Partie Mouillée
V: PVDF
Membranes
T: PTFE
   NOMENCLATURE
   DIMENSIONS
3.54” (90mm)
REF
Rc 1/4"
ASP
Rc 1/4"
Arrivée d'air
Rc 1/4"
Exhaust
Rc 3/8"
5.86” (149mm)
3.58” (91mm) 2.28” (58mm)
4.53” (115mm)
4.33” (110mm)
4.
33
” (
11
0m
m
)
5.
79
” (
14
7m
m
)
0.98” (25mm)
3.
46
” (
88
m
m
)
0.59” (15mm)
0.19” (5mm)
3.23” (82mm)
(3.07”~ 3.38”)
4 - ø 0.28” (7mm)
3.86” (98mm)
6.06” (154mm)
1.38” (35mm)
TC-X030 / 1/4” (PVDF/PTFE)
IALT00320.A1
9, Rue Joly de Bammeville - ZI Fontaine de Jouvence - 91460 MARCOUSSIS - Tél : 01 69 63 33 70 - iwaki.france@iwaki.fr